[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23.10.2019                                                                         № 1105 -п
г. Елизово

О внесении изменения  в постановление
администрации Елизовского городского поселения «Об утверждении Положения об Административной комиссии Елизовского городского поселения» от 08.02.2016г. № 81-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Камчатского края от 19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях», Законом Камчатского края от 10.12.2007 N 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по созданию административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение   в Положение об Административной комиссии Елизовского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Елизовского городского поселения «Об утверждении  Положения об Административной  комиссии Елизовского городского поселения» от 08.02.2016г. № 81-п ,дополнив  раздел 3  пунктом 3.11следующего содержания :

«3.11. Дела об административных правонарушениях, по которым определения, постановления вступили  в законную силу, а также  определения об отказе в возбуждении дела об административном правонарушении с материалами к нему оформляются  и подлежат сдаче в архив в соответствии с  инструкцией, утвержденной распоряжением   администрации Елизовского городского поселения. Иная переписка  административной комиссии  хранится в течение трех лет, после чего подлежит уничтожению по акту».
     2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности  администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3.  Настоящее постановление  вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования) .

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации
Елизовского  городского поселения
                                    Д.Б. Щипицын